



# Balles Planteskole ApS

Udlejrevej 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 59 71 61

## Årsrapport

**1. april 2016 - 31. marts 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2017.

---

Børge Balle Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Balles Planteskole ApS  
Udlejrevej 1  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31 59 71 61  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Børge Hansen Balle

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive planteskole og beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.006.075 mod 1.466.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -362.470 mod 37.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.006.075</b>	<b>1.466</b>
1 Personaleomkostninger	-1.383.686	-1.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.777	-18
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-382.388</b>	<b>91</b>
Andre finansielle indtægter	17.871	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.467	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>-412.984</b>	<b>48</b>
Skat af årets resultat	50.514	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>-362.470</b>	<b>37</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	37
Disponeret fra overført resultat	-362.470	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-362.470</b>	<b>37</b>

## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.503	16
Materielle anlægsaktiver i alt	11.503	16
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	38.850	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.850	25
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.353</b>	<b>41</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	500.000	500
Varebeholdninger i alt	500.000	500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.879	32
Udskudte skatteaktiver	179.914	129
Tilgodehavende selskabsskat	18.198	51
Periodeafgrænsningsposter	70.769	62
Tilgodehavender i alt	275.760	274
Likvide beholdninger	1.176.207	1.513
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.951.967</b>	<b>2.287</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.002.320</b>	<b>2.328</b>



## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	126.000	126
6	Overført resultat	271.947	634
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>397.947</u></b>	<b><u>760</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	153	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.210	113
	Gæld til associerede virksomheder	275.914	269
	Anden gæld	1.223.096	1.186
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.604.373</u>	<u>1.568</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.604.373</u></b>	<b><u>1.568</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.002.320</u></b>	<b><u>2.328</u></b>

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.283.602	1.268
Andre omkostninger til social sikring	99.972	89
Personalemkostninger i øvrigt	112	0
	<b>1.383.686</b>	<b>1.357</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	48.467	45
	<b>48.467</b>	<b>45</b>
	31/3 2017 kr.	31/3 2016 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2016	689.039	689
<b>Kostpris 31. marts 2017</b>	<b>689.039</b>	<b>689</b>
Afskrivninger 1. april 2016	-672.759	-655
Årets afskrivninger	-4.777	-18
<b>Afskrivninger 31. marts 2017</b>	<b>-677.536</b>	<b>-673</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017</b>	<b>11.503</b>	<b>16</b>

## Noter

---

	31/3 2017 kr.	31/3 2016 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. april 2016	30.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30</u>
<b>Kostpris 31. marts 2017</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30</u></b>
Opskrivninger 1. april 2016	-5.400	0
Årets opskrivninger	<u>14.250</u>	<u>-5</u>
<b>Opskrivninger 31. marts 2017</b>	<b><u>8.850</u></b>	<b><u>-5</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017</b>	<b><u>38.850</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2016	<u>126.000</u>	<u>126</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2016	634.417	597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-362.470</u>	<u>37</u>
	<b><u>271.947</u></b>	<b><u>634</u></b>
